
Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo č. S915/2018/137 

PD AB LS Luhačovice

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hadec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření I  ředitelem Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná: 

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Luhačovice, Uherskobrodská 81,

763 26 Luhačovice
bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel14)

a

FORMICA s.r.o.
IČO: 469 82 663 

DIČ: CZ 469 82 663

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Cl, vložka 8316
sídlo: Slovenská 2685, 760 01 Zlín
zastoupený: 
ve věcech technických jedná: 
č. telefonu: 

(dále jen „zhotovitel14)

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

II.
Doba plnění

1. Na základě požadavků sousedů, které vyvstaly během stavebního řízení a z důvodů nevyjasněnosti 
majetkových vztahů k části pozemku parc.č. 1340/3 došlo ke změně ČI. III. odst. 1. výše uvedené Smlouvy 
o dílo a ten se upravuje, následovně:

Za řádnou realizaci předmětu teto smlouvy, tj. zhotoveni díla - projektové dokumentace a poskytnuti všech 
plněni dle teto smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je předmětem zvláštní odměny dle 
odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 681 000 Kč bez DPH, slovy šestsetosmdesátjedentisíc 
korun českých bez DPH. K teto ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-li 
povinnost k její úhradě.

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. S915/2018/137 
strana č. 1



eena díla he/. DPI 1
Cenu díla dle SOI) e. S915/2018/027 685 000,-

Cena dle dodatku ě.2 - víeepráee 21 000,-

Cena dle dodatku ě.2 - méněpráee 25 000,-

Cena díla eelkeni 681 000,-

XIII.
Závěrečná u st a n o v e ní

A doplňuje Cl. XIII. takto:
10. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo Č.S915/2018/027 zůstávají beze změny.
11. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet.

Ve Zlíně, dne Ve Zlíně  d:

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. S915/2018/137 
sLana č.2



Příloha dodatku č.2 
ke smlouvě o dílo č. S915/2018/137 

PD AB LS Luhačovice

Vícepráce spojené s požadavky sousedů, které vyvstaly během stavebního řízení:
- vypracování akustické studie 12 000,-
- úprava PBŘ s ohledem na PNP zasahující na sousední pozemek 3 500,-
- stavební úpravy PD dle požadavku objednatele - vyjmutí opěrné stěny a
přístřešku na parkování 5 000,-
- zajištění nových vyjádření KHES a HZS ZK_____ _______________________________ 500,-

21 000,-bez DPH

Méněpráce, které nebyly provedeny dle SOD č. S915/2018/137
- z důvodů nevyjasněnosti majetkových vztahů k části pozemku pare.č.1340/3 
došlo k vyjmutí opěrné stěny a přístřešku na parkování ze stavebního objektu SO 02.
- v objektu SO 02 tak zůstaly pouze „zpevněné plochy a komunikace"
- hodnota nerealizovaných prací na objektu SO 02 činí- 25 000,- bez DPH

Ve Zlíně 28.6.2019






